PORTARIA Nº 74/2016

Nomeia os membros para o Conselho Municipal do
Patrimônio Cultural e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Capim Branco, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com a Lei nº 1066 de 08 de março de 2006,

RESOLVE:

Art. 1º Nomea os membros para comporem o Conselho Municipal de Patrimônio Cultural
de Capim Branco, cujo mandato será de 02 (dois) anos:

Mesa Diretora:
Presidente: César Augusto Teixeira
Vice-Presidente: André Phillip Serra Gonçalves Dias
Primeira Secretária: Carla Cristina Andrade
Segunda Secretária: Josiane Cristina Lobo Cunha

Membros Titulares:
Nilvana Dias Fonseca
Devson Barbosa Nascimento
Estela Maris Valadares Cláudio

Membros Suplentes:
Aelson Mauro Lopes
Célia Maria Silva
Karine da Silva Anadrade

Art. 2° Revoga-se as disposições em contrário.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos
aos 26 dias do mês de novembro de 2015.

Dado e passado na Prefeitura Municipal de Capim Branco aos 02 dias do mês de
setembro de 2016.

Romar Gonçalves Ribeiro
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM BRANCO
ESTADO DE MINAS GERAIS